

3. Místem realizace stavebních prací je Silnice I/57 Bludovice – Hostašovice.
4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.
5. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního provozu na náklady dodavatele.
6. Obchodní podmínky

A) záruční doba: **24 měsíců**

B) pojištění:

Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Zhotovitel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Stavební práce budou zahájeny ihned po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení stavebních prací činí

1 měsíc od zahájení stavebních prací.

III. Cena

Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena celkem bez DPH	75 500,00 Kč
DPH 21 %	15 855,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	91 355,00 Kč

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání stavebních prací, a odstranění veškerých vad a nedodělků před převzetím stavebních prací objednatel.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatel, doložená soupisem skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.
2. Zhotovitel bude fakturovat pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.
3. Cena díla bude uhrazena převodem na účet zhotovitele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne prokázání doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací objednatel, po odstranění všech vad a nedodělků.

4. Fakturovaná částka bude odpovídat jednotkovým cenám rozpisu stavebních prací uvedenému ve specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.
5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/20004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
6. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.
7. ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátcem DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V. Smluvní sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu sjednanou ve výši 0,2 % z celkové ceny dohodnuté ve smlouvě za každý započatý den prodlení až do maxima 10 % dohodnuté celkové ceny bez DPH.
2. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami nebránícími užívání, stanoví se v zápise o předání a převzetí díla lhůty k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a nedodělků v dohodnutých lhůtách je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.
3. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevyklučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními stranami je uzavřena Smlouva o dílo.
2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).
4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského zákoníku.
5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmkoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.
6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřijmout nabídku bez jakýchkoliv závazků k uchazeči.
7. Poskytovatel bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.

8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

9. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

10. Veškerá korespondence bude adresována na:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory,
tel.: [REDACTED], fax: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]@rsd.cz

V Ostravě dne - 7 -09- 2016

V..... dne

SOUPIS PRACÍ

Sil. I/57 Bludovice - Hostašovice, zajištění BESIP

číslo stavby: 16 144

<i>čísł.pol.</i>	<i>úkon</i>	<i>mj</i>	<i>počet mj</i>	<i>cena/mj</i>	<i>celkem</i>
1.	Čištění vpustí	ks	120	400,00	48 000,00 Kč
2.	Zřízení směrových sloupků vč. betonové patky	ks	50	550,00	27 500,00 Kč
cena celkem bez DPH					75 500,00 Kč
DPH 21 %					15 855,00 Kč
cena bez 21% DPH					91 355,00 Kč

Cenový odhad zakázky v Kč bez DPH: 75 500,-
Zdroj financování: 500 111 0007

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 54000 Doklad o provedení finanční kontroly před vznikem závazku / nároku na veřejný příjem	
Název stavby, akce: Silnice I/57 Bludovice – Hostašovice, zajištění BESIP	
ISPROFIN číslo: 500 111 0007	Interní č.: 16 144
Předmět závazku / nároku: zajištění BESIP	
Příkazce operace: [REDACTED]	Datum
Vyjádření: souhlasím	Podpis
Správce rozpočtu: [REDACTED]	Datum
Vyjádření: souhlasím	Podpis